
BENIE ApS

CVR-nr.: 32790240

Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2026

Kåre Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENIE ApS
Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge
e-mailadresse: info@benie.dk
CVR-nr.: 32790240
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er salg af kaninartikler.

Aktiviteten har i 2025 været faldende i forhold til de tidligere år, men svarer til forventningerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 1.686 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har afviklet og nedskrevet en stor del af varelageret og arbejder på at afvikle selskabet i løbet af 2026.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		6.671	2.529
Eksterne omkostninger		-6.902	-6.018
Bruttoresultat		-231	-3.489
Resultat af ordinær primær drift		-231	-3.489
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.690	955
Andre finansielle indtægter		227	1.071
Ordinært resultat før skat		1.686	-1.463
Skat af årets resultat		-371	
Årets resultat		1.315	-1.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.315	-1.463
I alt		1.315	-1.463

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		279.010	253.744
Finansielle anlægsaktiver i alt		279.010	253.744
Anlægsaktiver i alt		279.010	253.744
Fremstillede varer og handelsvarer		3.707	31.715
Varebeholdninger i alt		3.707	31.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		204.701	170.458
Omsætningsaktiver i alt		208.408	202.173
AKTIVER I ALT		487.418	455.917

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		400.903	377.264
Overført resultat		1.315	-1.463
Egenkapital i alt		482.218	455.801
Skyldig selskabsskat		371	
Skyldig moms og afgifter		4.829	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.200	116
Gældsforpligtelser i alt		5.200	116
PASSIVER I ALT		487.418	455.917

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret